Dokonano wyboru oferty nr 1, złożonej przez: 

AUTO MOTIVE Sp. z o.o. zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS: 

0000030678, NIP: 9930108742, REGON: 851648446, z siedzibą 33-113 Zgłobice, Zbylitowska Góra, 

ul. Krakowska 13. 

Cena brutto wybranej oferty wynosi:  196 900,00 zł  

(słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset  złotych 00/100 brutto).       

Okres udzielonej gwarancji wynosi:  

60 miesięcy licząc od daty odbioru końcowego umowy. 

https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2025%2FBZP%2000267687%2F01
https://ezamowienia.gov.pl/mo-client-board/bzp/notice-details/2025%2FBZP%2000267687%2F01